sensi della deliberazione di Giunta regionale n. 1596 del 20/11/2023;

•

RITENUTO

di dover procedere alla concessione dell'aiuto per l’azienda vivaistica Balestra 
Cosimo di Cosimo Balestra codice RUOP IT-16-0161;

•

di dover procedere ad impegnare la somma di € 490.000,00 
(quattrocentonovantamila) a valere sulla Misura “Sostegno alle imprese 
vivaistiche” di cui all’art. 15 del Decreto Interministeriale n.2484/2020 
successivamente modificato con D.I. 0321742 del 20/07/2022, sul capitolo n. 
U1601109;

•

di dover provvedere ai successivi adempimenti previsti al paragrafo 10

[...]

contabili", che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto e che qui 
si intendono integralmente riportate.

Di concedere l'aiuto per l’azienda vivaistica Balestra Cosimo di Cosimo Balestra 
codice RUOP IT-16-0161

Di impegnare la somma di € 490.000,00 (quattrocentonovantamila) a valere sulla 
Misura “Sostegno alle imprese vivaistiche” di cui all’art. 15 del Decreto 
Interministeriale n.2484/2020 successivamente modificato con D.I. 0321742 del 
20/07/2022, sul capitolo n. U1601109;

Di dare atto che si provvederà ai successivi adempimenti previsti al paragrafo 10